
   
 
 
Request under Freedom of Information Act 2000 
 
Request Ref: NGFOI 18/19: 487 
    
Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS 
Trust (NGH) on 06/12/18.  
 
I am pleased to be able to provide you with the following information:    
 

 How many patients were admitted to the hospital with dementia in the last three 
years.  

 How many of those admittance were on an emergency basis?  
 

: Admissions: 
Unique 
Patients: 

How many patients were admitted to the hospital with dementia in the 
last three years? 

8542 4709 

How many of those admittance were on an emergency basis?  
8007 4493 

 


